

**Från:** Plåtslageriernas Riksförbund [info@plr.se]  
**Skickat:** den 16 mars 2011 18:58  
**Till:** infomail  
**Ämne:** Kallelse till Kongress & Branschföreningsstämmor

## **Kallelse till Förbunds-kongress och Branschföreningsstämmor**

### **Linköping 20 maj 2011**

Årets förbunds-kongress och branschföreningsstämmor kommer att hållas på Linköping Konsert & Kongress fredagen den 20 maj, dagen efter Branschdagen 2011.

### **Ombud till kongressen**

Lokalföreningarnas årsmöten ska enligt stadgarna hållas före mars månads utgång. Efter årsmötet måste PLR snarast meddelas vilka som har valts till kongressombud från respektive lokalförening för att röstlängden ska kunna sammanställas. För uppgift om antalet kongressombud som lokalföreningen har rätt till kan ni vända er till er företagsrådgivare.

### **Anmälan**

Inbjudan med program, anmälan och resebeställning kommer att sändas ut senare. Även de som valts till kongressombud måste skicka in ordinarie anmälan. I samband med anmälan meddelar ni även om ni vill utnyttja er rösträtt vid branschföreningarnas respektive stämma.



## NORDVÄSTRA SKÅNES PLÅTSLAGERIFÖRENING

### Motionsförslag till Kongressen 2011.

**Vi vill härmed tillstålla kongressen 2011 följande motion:**

Förslaget omfattar ett införande av en alternativ Bygg-AMA att användas vid renovering.

**EN RENOVERINGS-AMA !**

Varför nu detta?

En renoverings-AMA skulle underlätta mycket vid exempelvis omläggning av papptak, då det ofta i förfrågningar står, att befintlig plåt skall återanvändas. Detta är inte möjligt, att återmontera denna enligt den princip den en gång varit monterad med.

Som exempel kan nämnas dubbelfalsad bandtäckning av CU denna slutar 100 mm över tak. Pappet skall enligt handlingarna gå 300 mm uppför vägg.

Bygg AMA skall tillämpas. Hur skall kopparn demonteras och återmonteras för att följa dagens AMA? . Här blir det allt som oftast diskussion. Hur skall det göras? Utförandet som entreprenören räknar med påverkar priset. Skulle det här finnas ett avsnitt i renoverings AMA att härleda till, skulle offerterna lätt kunna jämföras med varandra och en rättvisare upphandling skulle då komma till stånd.

Alla diskussioner efter en dylik omläggning i efterhand skulle undvikas och mycket pengar sparas.

Detta är bara ett exempel av många där en renoverings AMA skulle vara bra att hänvisa till.

Att ta initiativ till skapandet och medverka till ett framtagande av denna skrift skulle ge Entreprenörföretagen en god PR.

NORDVÄSTRA SKÅNES  
PLÅTSLAGERIFÖRENING

Christer Nilsson  
/Ordf/

# Motionsförslag till kongressen 2011.

Förslagsställare

**Tord Wickmark**

Jag vill härmed föreslå nordvästra skånes plåtslageriförening att tillstålla kongressen 2011 följande motion.

Förslaget omfattar ett införande av en alternativ bygg AMA att använda vid renovering.

En       RENOVERINGS AMA !

Varför nu detta?

Renoverings AMA skulle undetlätta mycket vid exempelvis omläggning av papp tak då det ofta i förfrågningar står att befintlig plåt skall återanvändas. Detta är inte möjligt återmontera denna enligt den princip den en gång varit monterad med.

Som exempel kan nämnas dubbelfalsad bandtäckning av CU denna slutar 100 mm över tak . Pappen skall enligt handlingarna gå 300 mm uppför vägg.

Bygg AMA skall tillämpas. Hur skall kopparn demonteras och återmonteras för att följa dagens AMA . Här blir det allt som ofta diskussion hur det skall göras. Utförandet som entreprenören räknar med påverkar priset . Skulle det här finnas ett avsnitt i renoverings AMA att härleda till skulle offerterna lätt kunna jämföras med varandra , och en rättvisare upphandling ske.

Alla diskussioner efter en dylik omläggning i efterhand skulle undvikas och mycket pengar sparas.

Detta är bara ett exempel av många där en renoverings AMA skulle vara bra att hänvisa till.

Hoppas att styrelsen inom Nordvästra skånes plåtslageri förening ställer sig positiv till detta motionsförslag.

Vidare uttrycker jag én förhoppning att motionen skall antagas vid kongressen.

Samt att det skulle vara ett uppdrag som skulle ge Entreprenörföretagen god PR om de fick delta i ett projekt med att ta fram denna RENOVERINGS AMA

TORD WICKMARK  
GLUMSLÖVS PLÅT AB

## Motioner

Till kongressen - Varje lokalförening har rätt att lämna motion till kongressen.

Till branschföreningsstämmorna - Varje medlemsföretag har rätt att inlämna motion till föreningsstämman. Motioner ska enligt stadgarna vara PLR tillhanda senast 45 dagar före kongressen/föreningsstämman, d.v.s senast den 5 april för att kunna behandlas vid årets förhandlingar.

## Parentation

För att kunna göra en korrekt parentationsförteckning behöver vi uppgifter snarast möjligtom medlemmar som avlidit under tiden efter förbundskongressen 2010.

## Frågor?

Kerstin Grahn, [kerstin.grahn@plr.se](mailto:kerstin.grahn@plr.se), 08-762 75 95 och/eller Göran Hallin, [goran.hallin@plr.se](mailto:goran.hallin@plr.se), 013-25 30 64.

*Varmt välkomna till årets kongress och branschföreningsstämmor!*

# PLR s förbundsstyrelse, branschföreningarnas styrelser samt revisorer om utgående mandattider vid kongress resp. stämmor 2011

## Förbundsstyrelsen

Ordförande	Per Andersson	AU	Omval 2 år
V. ordförande	Jörgen Rasmusson	AU	Ett år kvar
Ledamot	Åke Johansson	AU	Ett år kvar
Ledamot	Martin Andersson		Omval 2 år
Ledamot	Catrin Elgemark		Omval 2 år
Ledamot	Peter Carlsson		Ett år kvar
Ledamot	Leif Pettersson		Omval 2 år
Suppleant	Patrik Rydberg		Omval 1 år

## Revisorer

Auktoriserad	Mats Brunstedt		2 år kvar
Suppl. för aukt. revisor	Fredrik Mattisson		2 år kvar
Förtroenderevisor	Tord Wickmark		Ett år kvar
Förtroenderevisor	Per Ove Söderlind		Nyval 2 år
Revisorsuppleant	Lars-Inge Österman		Omval 1 år

## Byggnadsplåtföreningen

Ordförande	Daniel Larsson		Nyval 2 år
Ledamot	Jorma Pitkänen		Omval 2 år
Ledamot	Thorbjörn Winther		Fyllnadsval 1 år
Ledamot	Jan Janse		Ett år kvar
Ledamot (mandat av PLR)	Leif Pettersson		Mandattid upphör
Suppleant	Christian Nilsson		Nyval 1 år

## Ventilationsföreningen

Ordförande	Åke Johansson		Omval 2 år
Ledamot	Martin Andersson		Ett år kvar
Ledamot (mandat av PLR)	Peter Carlsson		Mandattid upphör
Ledamot	Torbjörn Wastesson		Omval 2 år
Ledamot	Åke Magnusson		Ett år kvar
Suppleant	Roger Ek		Omval 1 år

## Stål & Lättbyggnadsföreningen

Ordförande	Bengt Modig		Nyval 2 år
Ledamot	Henry Svensson		Ett år kvar
Ledamot (mandat av PLR)	Patrik Rydberg		Mandattid upphör
Ledamot	Pål Gelang		Nyval 2 år
Ledamot	Jonny Svensson		Ett år kvar
Suppleant	?		